关于推荐2016 年度何梁何利基金科学

与技术奖候选人的通知

各有关单位：

    接教育厅的文件通知[桂教研科（2016）1号]，先开始推荐2016

年度何梁何利基金科学与技术奖候选人；

    何梁何利基金（以下简称“基金”）是香港爱国金融实业家何善

衡、梁銶琚、何添、利国伟先生等共同捐资创建的香港社会公益基金，

旨在表彰和奖励杰出科技工作者，是目前国内规格最大的民间科技奖

励基金。根据基金评选委员会办公室《关于提名推荐2016 年度何梁

何利基金科学与技术奖候选人的通知》要求，区教育厅秦斌厅长作为

提名人可提名推荐1 名候选人参加评选。现将有关事项通知如下：

一、基金设立“科学与技术成就奖”、“科学与技术进步奖”和

“科学与技术创新奖”，区教育厅可对“科学与技术进步奖”、“科

学与技术创新奖” 候选人提名，其中科学与技术创新奖中的“青年

创新奖”授予年龄在45 周岁以下的科技人员，即被提名人出生日期

应于1971 年1 月1 日后，具体要求可登陆基金网站

（http://www.hlhl.org.cn）查询了解。

     二、请各有关学院根据本学院的实际情况推荐，每个学院可推

荐 1 名候选人。推荐候选人请填写《被提名人情况》（附件 1），于

2016 年 3 月 5 日前报送科技处邮箱：glutkyc@163.com。学校将遴选

出 1 名被提名人，报送至区教育厅。

未尽事宜，请与科技处联系。联系人及电话：莫凌云，张海林

5895238.

附件：1．被提名人情况

2．何梁何利基金简介

                                              科技处

                                          2016 年 2月 16日